capitula approvati nel novembre 1331, indizione liil si trovano tra

rubriche relative agli stipendii degli Oflìciali di Pisa nelle Curatorie

di Tregenda e di Ghippì, le quali per trattato coin Aragonesi erano

rimaste ai Pisani.

ltIancandoci adunque gli Ordinamenti sui salsrii degli Ollicialì di

Pisa in Villa di Chiesa, ci parve che questi relativi alle Curatorio

della Tregenda e di Ghippi, sebbene appartengono ad altra parte del

l'Isola a a tempi alquanto posteriori, valgano a risclliarare la que

stione; poicbè essi ritraggono pienamente gli usi di Pisa in questa

materia. Abbiamo perciò creduto opportuno di portare e questi, e

quelli relativi agli ambasciatori di Pisa in Sardigna, a modo di Ap

pendice dopo il presente Documento: dandone il testo originale, senza

tener conto delle mutazioni l‘atlcvi negli anni successivi.

65
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et persone, ei tollendam arbitrio suprascriptorum

dominorum Potestatis et Anthianorum vel alicujus

eorum, sub obligatione sui, suorum bonorum, et

heredum, renuntians omni juri sibi contra predicta

vel aliquid predictorum competenti et competituro.

Ad hec dominus Lemmus Guinisselli de Sismun

dis, dominus Johannes Pancia judex , Fatius domini

Tondellini, Bacciameus domini Lemni Guinisselli,

Ficinus quondam Cini de Upesingis, Congnus Leuli,

Colus Rau, Bacciameus Hamucci, Bellucchii de

Sancta Maria Magdalenaa Pangucci condam Albcrti

de Orticaria de Sancto Laurentio Kinthice, Tintus

de Tintis de Sancto Petro in curte veteri, Tice Rau

condam Jacobi, Finus condam item Fini Itau de

Sancto Nicolo, et Benvenutus Rau notarius, et

quilibet eorum in solidum, precibus et mandato

suprascripti Cionis pro eo fideiusserunt, et eorum

nomine proprio principaliter et in solidum omnia

suprascripta et singula facere et observare, vel fieri

et observari facerea promiserunt , ad supraseriptam

penam, obligatione et renuntiatione.

Actum Pisis, in Cancellaria Pisani Comunis, que

est in palatio domini Pisanorum Potestatis, presen

tibus Bonincontro de Ripaarni et Jacobo de Sancto

Ylario notariis, testibus ad hec: Dominice Incarna

tionis anno millesimo trecentesimo quinto decimo,

indictione xur', septimo kalendas octubris.

Ego Strenna filius condam Guidonis de Marti,

imperiali auctoritate notarius, predicta omnia, ut

in actis suprascripte Curie Cancellarie Pisani Co

munis inveni, ita [scri]psi et Iirmavi.

s

APPENDICE

AL DOCUMENTO PRECEDENTE.

A. Salario degli ambasciatori di Pisa